UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    3148/QĐ-UBND
	                        Tam Kỳ, ngày  30   tháng 9  năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

 Tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 06/2006/QĐ-UBND ngày 21/02/2006 của UBND tỉnh Quảng Nam ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 2936/TTr-SGD&ĐT ngày 22/9/2010 và Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng Quảng Nam tại Tờ trình số  208/TTr-TĐKT ngày 29/9/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc cho 16 tập thể:
                               (Có danh sách kèm theo)

Đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác năm học 2009 - 2010.
Điều 2. Mức tiền thưởng kèm theo thực hiện tại điểm 2a Điều 71 Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ và điểm 3 Điều 37 Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng (ban hành kèm theo Quyết định số 06/2006/QĐ-UBND ngày 21/02/2006 của UBND tỉnh Quảng Nam).
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng Quảng Nam, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
	         TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

	- Như Điều 3;
- Ban TĐ-KT (03 bản);

- Lưu: VT, NC.
	                                             CHỦ TỊCH
Đã ký
                                            Lê Minh Ánh

DANH SÁCH TẶNG DANH HIỆU TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC
( Kèm theo Quyết định số:  3148  /QĐ-UBND ngày   30 /9/2010
của UBND tỉnh Quảng Nam )

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo Đại Lộc.

2. Trường Trung học cơ sở Nguyễn Trãi, huyện Đại Lộc.

3. Trường Tiểu học Trần Tống, huyện Đại Lộc.
4. Trường Tiểu học Lê Thị Xuyến, huyện Đại Lộc.

5. Trường Mầm non Đại Phong, huyện Đại Lộc.

6. Trường Trung học cơ sở Nguyễn Du, huyện Điện Bàn.

7. Trường Tiểu học Trần Thị Lý, huyện Điện Bàn.

8. Trường Mẫu giáo bán công Điện An, huyện Điện Bàn.

9. Trường Mẫu giáo bán công Nam Phước, huyện Duy Xuyên.

10. Trường Trung học cơ sở Chu Văn An, huyện Duy Xuyên.

11. Trường Tiểu học Đông Phú, huyện Quế Sơn.

12.  Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Tam Kỳ.
13.  Trường Mầm non bán công Sơn Ca, thành phố Tam Kỳ.

14.  Trường Trung học cơ sở Phan Châu Trinh, huyện Thăng Bình.

15.  Trường Phổ thông trung học Nội trú tỉnh Quảng Nam.

16.  Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Hướng nghiệp Đại Lộc.
                           (Tổng cộng: 16 tập thể)